O Município de Paty do Alferes torna público que assinou    
1º termo aditivo ao contrato nº 322/2022, celebrado com  

RIO CABLE CORPORATE LTDA, referente a 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TELELCOMUNICAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE 
INTERNET, fica aditivado o valor de R$15.435,00 (quinze 
mil, quatrocentos e trinta e cinco reais) passando o novo valor 
do Contrato para R$ 102.375,00 (cento e dois mil, trezentos e 
setenta e cinco reais), a partir da data de sua assinatura 

Paty do Alferes, 24  de fevereiro de 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 051/2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou